2020 年 1 月 27 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

「D4DJ D4 FES. -Departure-」ライブビューイングチケット一般販売中！

5 ユニット 20 名のキャラクター衣装公開！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

1 月 18 日(土)より、1 月 31 日(金)開催「D4DJ D4 FES. -Departure-」のライブビューイングチケ

ット一般販売を開始いたしました。

また、それに伴い、本ライブで出演者が着用するキャラクター衣装を公開し、D4DJ グッズが抽選で当たる

キャンペーンも開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ D4 FES. -Departure-」ライブビューイングチケット一般販売中！

5 ユニット 20 名のキャラクター衣装公開！

1 月 18 日(土)より、1 月 31 日(金)開催「D4DJ D4 FES. -Departure-」のライブビューイングチケ

ット一般販売を開始いたしました。5 ユニット 20 名のキャストが全員総出演します！

チケット受付 URL︓ https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/

また、それに伴い、本ライブで出演者が着用するキャラクター衣装を公開し、D4DJ グッズが抽選で当たる

キャンペーンも開始いたしました。

■Happy Around!

Happy Around!ユニット写真公開！キャンペーン概要︓

1 月 29 日(水)23:59 までに①②を全て行っていただいた方の中から抽選で 1 名様に D4DJ グッズを

プレゼントいたします。

https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_pj)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj

② Twitter にてキャンペーン応募対象ツイートを RT

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1219907719710162946?s=20

キャンペーン期間︓1 月 29 日(水)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「D4DJ D4 FES. -Departure- シリコンバンド」×１

詳細︓https://d4dj-pj.com/news/20200122/post-223

■Peaky P-key

Peaky P-key ユニット写真公開！キャンペーン概要︓こちらのキャンペーンは終了いたしました。

■Photon Maiden

Photon Maiden ユニット写真公開！キャンペーン概要︓こちらのキャンペーンは終了いたしました。

■Merm4id

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1219907719710162946?s=20
https://d4dj-pj.com/news/20200122/post-223

Merm4id ユニット写真公開！キャンペーン概要︓

1 月 27 日(月)23:59 までに①②を全て行っていただいた方の中から抽選で 1 名様に D4DJ グッズを

プレゼントいたします。

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_pj)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj

② Twitter にてキャンペーン応募対象ツイートを RT

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1219183599800336385?s=20

キャンペーン期間︓1 月 27 日(月)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「D4DJ バングルライト vol.2」×１

詳細︓https://d4dj-pj.com/news/20200120/post-220

■燐舞曲

燐舞曲ユニット写真公開！キャンペーン概要︓

1 月 28 日(火)23:59 までに①②を全て行っていただいた方の中から抽選で 1 名様に D4DJ グッズを

プレゼントいたします。

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_pj)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1219183599800336385?s=20
https://d4dj-pj.com/news/20200120/post-220

https://twitter.com/D4DJ_pj

② Twitter にてキャンペーン応募対象ツイートを RT

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1219545270905557002?s=20

キャンペーン期間︓1 月 28 日(火)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「D4DJ D4 FES. -Departure- シリコンバンド」×１

詳細︓https://d4dj-pj.com/news/20200121/post-222

※賞品の発送は、いずれのキャンペーンも2020年2月以降です。

※いずれのキャンペーンも当選者の方へは、TwitterのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。非

公開設定のアカウントは応募対象となりません。

※いずれのキャンペーンも当選発表は、TwitterのDMにて行いますので、あらかじめDMを受信できる設

定にしていただきますようお願い申し上げます。

【ライブビューイング情報】

「D4DJ D4 FES. -Departure-」ライブビューイング開催！全国の映画館（全22館）で上映いたしま

す。

開催日時︓2020年1月31日（金）19:00開演

※開場時間は劇場により異なります。

上映館︓全国22カ所の映画館

※大阪府では条例により16歳未満の方で保護者同伴でない場合、

終映が19:00を過ぎる上映回にはご入場いただけません。予めご了承ください。

チケット代︓3,800円（税込／全席指定）

チケット販売スケジュール

■一般発売（先着）

2020年1月18日（土）10:00～

受付URL︓ https://eplus.jp/d4dj-pj-departure/

※店頭購入︓ファミリーマート店内Famiポートにて直接購入

※一般発売は先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次第、受付終了となります。

詳細情報は、公式サイトをご覧ください。

https://d4dj-pj.com/live/post-3

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1219545270905557002?s=20
https://d4dj-pj.com/news/20200121/post-222
https://d4dj-pj.com/live/post-3

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw